Saison 2024-25 / Befreiungshalle Kelheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic
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Spieler
Nickisch, Alexander
Winner, Tobias
Huber, Erich
Klinger, Matthias
Kopf, Armin
Gollek, Steve
Gehrmann, Stefan
Koéberl, Franz
Kostler, Christina
Volkmann, Elisabeth
Kempf, Elvira
Geillinger, Christina
Kostler, Andreas
Nickisch, Luca

AK
Méanner
Manner
SenBm
SenAm
Méanner
Manner
SenAm
SenCm
Frauen
SenBw
SenBw
SenCw
Méanner
U18 m

Gesamt
Sp Volle-g

16
12
17
15
20
21
14
12
13

5

4
6
1
1

378,56
370,33
365,35
369,13
370,45
365,14
350,14
344,75
343,62
328,60
327,75
316,00
314,00
277,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 12.04.2025

Heim
Abr-d Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-gd
177,38 5,31 555,94 12,00 7 387,00
17492 6,83 54525 6,00 8 374,75
174,06 5,53 539,41 11,00 9 369,22
169,40 8,40 538,53 7,00 8 367,00
163,25 7,40 533,70 10,00 9 374,22
168,52 8,29 533,67 10,50 11 372,09
153,36 12,29 503,50 11,00 6 350,83
154,67 9,50 499,42 4,00 5 352,00
137,92 11,46 481,54 6,00 7 344,86
132,00 14,80 460,60 2,00 2 311,50
122,50 16,00 450,25 1,00 1 325,00
121,83 19,67 437,83 1,00 2 317,00
101,00 24,00 415,00 0,00 O 0,00
105,00 28,00 382,00 0,00 O 0,00

Abr-@
187,00
175,75
173,89
158,12
165,22
173,18
158,50
168,40
139,43
121,00
108,00
86,50
0,00
0,00

Fe-O Ges-d MP Best

4,86
7,75
5,11
9,00
6,22
8,36
13,00
7,80
11,43
16,00
14,00
26,00
0,00
0,00

574,00 5,00
550,50 5,00
543,11 7,00
525,12 3,00
539,44 5,00
545,27 7,00
509,33 5,00
520,40 4,00
484,29 3,00
432,50 1,00
433,00 0,00
403,50 1,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600
575
579
570
579
599
567
550
522
471
433
418

0

0

Auswirts
Sp Volle-g

9
4
8
7
11
10
8
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372,00
361,50
361,00
371,57
367,36
357,50
349,62
339,57
342,17
340,00
328,67
315,50
314,00
277,00

Abr-@

169,89
173,25
174,25
182,29
161,64
163,40
149,50
144,86
136,17
139,33
127,33
139,50
101,00
105,00

Fe-O Ges-d MP Best

5,67
5,00
6,00
7,71
8,36
8,20
11,75
10,71
11,50
14,00
16,67
16,50
24,00
28,00

541,89 7,00
534,75 1,00
535,25 4,00
553,86 4,00
529,00 5,00
520,90 3,50
499,12 6,00
484,43 0,00
478,33 3,00
479,33 1,00
456,00 1,00
455,00 0,00
415,00 0,00
382,00 0,00

597
555
575
581
564
562
527
517
509
505
474
478
415
382



